

GRUPA (AA) ANONIMOWYCH ALKOHOLIKÓW

Nowy Świat – poniedziałek i piątek o 20.00
Kontakt: Tomek 07502 206041; Krzysztof 07872944120;
Grzegorz 07725042142;
Marek 07789323681; MS Nowy Rejs – niedziela 14,00;
Kontakt: Daniel 07454005339, Marcin 07448581999

GRUPA RODZINNA AL-ANON „WIKTORIA”

spotkania w każdy wtorek o 19.00.
Kontakty: Milena 07830237369,
Olga 07707830681

DOMOWY KOŚCIÓŁ

Pary małżeńskiej szukającej dla siebie drogi duchowego
rozwoju zapraszamy na spotkania. Więcej informacji u
duszpasterzy.

CZUWANIE TAIZE

Zapraszamy w każdy I piątek miesiąca po wieczornej
Eucharystii na czuwanie modlitewne przy śpiewie
kanonów z Taize

ADORACJA 24h

Zapraszamy do nocnej adoracji Najświętszego Sakramentu
z pierwszego piątku na pierwszą sobotę miesiąca. Dla wielu
z nas to wyjątkowy czas spotkania z Panem, w spokoju i
ciszy nocy, z dala od codziennego hałasu.

SPRAWY AKTUALNE

KSIĘGARNIA KATOLICKA

POLECAMY



**Kartki pierwszokomunijne
prezenty świąteczne, pamiątki do Chrztu Św.**

Księgarnia czynna po każdej Mszy Św. niedzielnej

Całkowity dochód ze sprzedaży jest przeznaczony na potrzeby naszej Parafii a wszyscy zaangażowani w jej funkcjonowanie dają swój czas jako wolontariusze.

Drodzy bracia i siostry!

Odpust naszej Parafii jest dobrą okazją, aby wyrazić Bogu wdzięczność za naszą świątynię. Wybudowana dzięki wielkiej determinacji naszych braci i sióstr oraz poświęcona przez abp. Szczepana Wesołego w 1984 r. do dziś nam służy jako "nasz polski kościół" w Slough. Warto wiedzieć, że jest to jeden z niewielu kościołów w Anglii wybudowany przez naszych Rodaków od początku do końca tzn. od zakupu ziemi aż do ostatniej cegły)

W dzień odpustu ogarniamy naszą modlitwą wszystkich budowniczych i fundatorów naszej świątyni. Dla zmarłych prosimy o łaskę nieba a dla żyjących o wszelkie Boże błogosławieństwo.

W kontekście Święta Bożego Miłosierdzia odczytujemy naszą wspólnotę i naszą świątynię w kluczu daru: otrzymujemy je jako wyraz Bożego Miłosierdzia. Pan troszczy się o Ciebie: dlatego daje nam braci i siostry oraz to miejsce.

W dniu odpustu gościmy w naszej Parafii Metropolitę Lubelskiego – ks. abp Stanisława Budzika, który wygłosi słowo odpustowe na Mszy Świętej o godz. 10.00. Dodatkowo, podczas ww. Eucharystii, Ksiądz Arcybiskup poświęci sztandar Szkoły Języka Ojczystego im. Św. Faustyny, która od dwóch lat działa w naszej Parafii.

Dziękuję Wam wszystkim z serca, że budujecie naszą Wspólnotę swoją wiarą, poświęconym czasem, wielką czynnością i hojnością, uśmiechem oraz Waszą otwartością. W ten sposób staje się ona domem dla wszystkich naszych braci i sióstr.

Pragnę także podziękować Wam wszystkim za wsparcie jakie my – duszpasterze, otrzymujemy od Was. Przykładów jest cała lista i ciężko je wszystkie wymienić. Po prostu - czujemy się przez Was bardzo kochani.

ks. Leszek Buba i ks. Łukasz Nizio

➤ BIERZMOWANIE

W dzisiejszą niedzielę o godz. 15.00 czyli w Godzinie Miłosierdzia nasza młodzież otrzyma Sakrament Bierzmowania z rąk Ks. Abp Stanisława Budzika. Prośmy aby Duch Święty rozpali w młodych ludziach płomień żywej wiary

➤ KAWIARENKA PARAFIALNA

Jak w każdą niedzielę zapraszamy do naszej kawiarenki parafialnej. W ofercie są pyszne ciasta, kawa, herbata, możliwość wspólnego spędzenia czasu i rozmowy. W dzisiejszą niedzielę ciasta przygotowała rodzina MIARA.

➤ ROCZKA SKŁADKA ZA STARY ROK 2022

Prosimy naszych Parafian o jednorazową tzw. składkę roczną za ubiegły rok 2022. Sugerowana ofiara od rodziny to £50, od osób samotnych £30. Ofiary prosimy wkładać do specjalnych – białych kopert. Osoby, które przekazują ofiary jako GiftAid prosimy, aby czytelnie wypełniły kopertę.

Składka roczna jest formą membership-u, która jest czymś zwyczajnym we fundacjach i stowarzyszeniach. Składka ta uprawnia do otrzymywania dokumentów administracyjnych bez dodatkowych opłat (rekomendacje do szkoły, certyfikaty, zaświadczenia)

➤ PUBLIKACJE O BOŻYM MIŁOSIERDZIU

Gołącą polecamy wszystkim książki i dewocjonalia związane z kultem Bożego Miłosierdzia: *Dzienniczek św. Faustyny*, *Koronki*, *Książeczki do nabożeństw*
Zapraszamy do naszej księgarni.

➤ DZIEŃ MAMY

„Bóg nie może być wszędzie, dlatego stworzył mamę”
Dnia 28 maja odbędzie się w naszej parafii **DZIEŃ MATKI**. Z tej okazji dzieci z polskiej szkoły im. Św. Faustyny przygotowały program artystyczny. Serdecznie zapraszamy wszystkich chętnych, aby spędzić to popołudnie z nami (zaczynamy punktualnie o godz. 14.00). Po występie zapraszamy na poczęstunek. Dla wszystkich mam przewidziane niespodzianki. Podczas spotkania odbędzie się zbiórka na zakup mobilnej sceny na potrzeby występów Szkoły, Gaiczka oraz spotkań kulturalnych w naszej Parafii. **ILOŚĆ MIEJSC OGRANICZONA. KONIECZNA WCZEŚNIEJSZA REZERWACJA W ZAKRYSTII.** Cena biletu: „co łaska”.